

Niels V. Jensen Fragt og Distribution A/S

Johs. Jensensvej 38, Frederiks, 7470 Karup

CVR-nr. 10 08 30 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2020.

Jens Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels V. Jensen Fragt og Distribution A/S Johs. Jensensvej 38 Frederiks 7470 Karup
	CVR-nr.: 10 08 30 60
	Stiftet: 25. juni 2002
	Hjemsted: Karup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Ustrup Jensen Henning Birch Bo Rohde Pedersen
Direktion	Jens Peter Ustrup Jensen, Trehusevej 4, 7470 Karup, Adm. direktør
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Karup Fragt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive vognmandsforretning med fragt og distribution og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og i den forbindelse har hovedanpartshaveren erklæret at ville sikre tilstrækkelig kapitalgrundlag til, at selskabet kan fortsætte sin drift frem til 31.12.2020. Regnskabet er på denne baggrund aflagt under forudsætning om going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod -345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	159.478	148.654
1 Personaleomkostninger	-236.093	-241.531
Driftsresultat	-76.615	-92.877
Andre finansielle indtægter	253.787	50.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.258	-399.218
Resultat før skat	130.914	-441.250
Skat af årets resultat	-28.784	96.470
Årets resultat	102.130	-344.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.130	0
Disponeret fra overført resultat	0	-344.780
Disponeret i alt	102.130	-344.780

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.906	89.999
Udsudte skatteaktiver	54.866	90.382
Tilgodehavende selskabsskat	6.732	6.088
Andre tilgodehavender	0	453.031
Tilgodehavender i alt	<u>85.504</u>	<u>639.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.740.822</u>	<u>2.996.638</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.740.822</u>	<u>2.996.638</u>
Likvide beholdninger	<u>409.860</u>	<u>615.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.236.186</u>	<u>4.251.762</u>
Aktiver i alt	<u>4.236.186</u>	<u>4.251.762</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>-361.195</u>	<u>-463.325</u>
	Egenkapital i alt	<u>138.805</u>	<u>36.675</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.045.222	4.143.220
	Anden gæld	<u>52.159</u>	<u>71.867</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.097.381</u>	<u>4.215.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.097.381</u>	<u>4.215.087</u>
	Passiver i alt	<u>4.236.186</u>	<u>4.251.762</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	201.439	207.140
Pensioner	28.800	28.800
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.446	2.183
	<u>236.093</u>	<u>241.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.258	399.218
	<u>46.258</u>	<u>399.218</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-463.325	-118.545
Årets overførte overskud eller underskud	102.130	-344.780
	<u>-361.195</u>	<u>-463.325</u>
